
   Załącznik nr 10 
Polityka ochrony dzieci przed krzywdzeniem - Fundacja Otylii Jędrzejczak 

 

 

  

REJESTR INTERWENCJI 

prowadzonych przez Fundację Otylii Jędrzejczak w przypadku zgłoszenia niebezpieczeństwa dzieci 

Lp. 
Nr. karty 

interwencji 
Imię i nazwisko dziecka 

Data i miejsce 

interwencji 

Imię i nazwisko 

osoby 
interweniującej 

Opis zdarzenia (rodzaj 
krzywdzenia, osoba krzywdząca 

lub podejrzana o krzywdzenie 

dziecka 

Podjęte działania1 

(procedury i formy 
pomocy dziecku 

Przekazane 
zawiadomienie 

(instytucje, organy 

zewnętrzne) 

Prowadzona korespondencja 

międzyinstytucjonalna 
Podpis 

Data 
Nr. 

kancelaryjny 

1. 

          

2. 

          

3. 

          

4. 

          

5. 

          

6. 

          

 

1 – zawiadomienie o podejrzeniu popełnienia przestępstwa  
2 – wniosek do sądu rodzinnego o wgląd w sytuację dziecka/rodziny  
3 – wszczęcie procedury „Niebieskiej Karty”  
4 – powiadomienie Policji  
5 – pomoc psychologiczno-pedagogiczna  
6 – plan wsparcia dziecka  
7 – inny rodzaj interwencji, jaki………………………………………….. 
 


